do Panstwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Magdaleny Abakanowicz w Gdyni
z dnia 10 lipca 2023 r.

LISTA PRZYJETYCH | NIEPRZYJETYCH

Na podstawie Rozporzadzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie warunkéw i trybu przyjmowania uczniéw do
szkot i placowek artystycznych oraz przedstawionych wynikdw egzaminu wstepnego przez Szkolng Komisje Rekrutacyjna.

do klasy | Panstwowego Liceum Sztuk Plastycznych

Lista kandydatow przyjetych
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1

BARDOWSKA
BIECHOWSKA
BOBOWSKA
BORYCZEWSKA
BRZOSKA
BUCZYK
BUDNY
BURAKOWSKA
CZYZEWSKA
DAMPC-WOS
DABEK
DOBRZANSKA
DOLNA
FALKOWSKA
FILIPKOWSKA
FURAIEVA
GOLEBIOWSKA
GRYBEK
GRZEBALSKA
HOYEVA
JABtONSKA
JANUS
JAROSINSKA
JOACHIMOWSKA
KARPOWICZ
KIELINSKA
KIELEKOWSKA
KOMOROWSKA
KRAUSE
KUCHARSKA
KUPAVCHENKO
KUZNIAKOVA
LAHAIKA
LEDOCHOWSKA
LENARCZYK
MACFALDA
MALEJKA
MOTYKA
MUSZYNSKA

do klasy Il Panstwowego Liceum Sztuk Plastycznych

Antonia
Julianna
Amelia
Agata
Amelia
Kalina
Milena
Maria
Milo
Natalia
Magdalena
Emilia
Zuzanna
Laura
Natalia
Veronika
Zuzanna
Tymoteusz
Lena
Alisa
Paulina
Marta
Julia
Maria
Jagoda
Natalia
Helena
Dominika
Barbara
Hanna
Anastazja
Aliaksandra
Alina
Agata
Paulina
Karolina
Maja
Klaudia
Marta

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
4l
72
73
74
75
76
77
78
79

NOSOVA
NOWICKA
NOWOPOLSKA
NOWOSAD

OSIAK
PACYNO-ROZBICKA
PAZDJERSKA
PEPLINSKA

PLOSZCZYNSKA-SYNOW

POSPIESZYNSKA
PRZYBYLSKA
PRZYBYtOWSKA
RADTKE
ROMANOWSKA
RYDUCHOWSKA
RYGIELSKA

RYS

SAWICKA
SKOWRON
SOtTYSEK
SPRINGER
STACHOWICZ
STEFANOWSKA
STEFANSKA
SUBOCZ
SZARMACH
SZMUKA¢LA
SZWEDA
SWIDER
TARNOPOLSKA
TRAN
TROKA-WYSOCKA
TRUKHANAU
TURCZYN
TUSZER
VARDAR
WALKIEWICZ
ZEBROWSKA
ZELAZNA
ERLICH

Veronika
Lena
Julia
Filip
Maria
Zuzanna
Nevena
Lea
Matylda
Nicole
Nadia
Emilia
Liliana
Zofia
Amelia
Lena
Olga
Daria
Ewa
Maja
Maksymilian
Zuzanna
Tamara
Paulina
Matylda
Nina
Amelia
tucja
Maja
Nadia
Amelia
Zuzanna
Raman
Tymoteusz
Jagoda
Melisa
Weronika
tucja
Karolina
Emilia

DAMPS
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Aleksandra

W terminie do 7 dni od dnia podania do publicznej wiadomosci listy kandydatéw przyjetych i nieprzyjetych rodzic kandydata moze wystgpi¢ do
komisji rekrutacyjnej z wnioskiem o sporzadzenie uzasadnienia odmowy przyjecia kandydata.

Lista kandydatow nieprzyjetych:

MIRANIUK
STAWIARZ
SLEFARSKI
PIERZCHALA
KRZYSZTOFIAK
ETMANSKA
PRYKHODKO
WOJEWODKA
AMBROZIAK
SOBIERALSKA
ZACZEK

ZMUDA-TRZEBIATOWSKI

BULTROWICZ
SHVETS
POWAZKA
WIECZOREK
BODNAR

Gdynia, dnia 10 lipca 2023 r.

Darya
Liliana
Kazimierz
Sara
Natalia
Wiktoria
Anna
Zofia
Hanna
tucja
Wiktoria
Maciej
Anna
Mariia
Emilia
Weronika
Anastasiia

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

PETRENKO
KALINOWSKA
HEFCZYC
BOJAS
tASIEWICKA
CIARKOWSKA
NITZA
ZHELTOBRIUKHOVA
SAIENKO
KURDZIEL
tOSIEWICZ
PAWLOWICZ
OLSZEWSKA
KONOP

Przewodniczgcy SKR

mgr Andrzej Jurkiewicz

Mariia
Marianna
Oliwia
Radosfaw
Maria
Magdalena
Weronika
Alina

Iryna
Mafgorzata
Aleksandra
tucja
Gabriela
Pola k. 2



